

ESTADO DO MARANHÃO CAMARA MUNICIPAL DE TRIZIDELA DO VALE-MA CNPJ: 01.612.329/0001-76 AVENIDA DEPUTADO CARLOS MELO - Nº. 1672 - AEROPORTO

TRIZIDELA DO VALE - MA

PORTARIA nº 06/2024-GP

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE TRIZIDELA DO VALE - ESTADO DO MARANHÃO, no uso de suas legais atribuições, com fulcro na Lei Complementar nº 01 de 10 de dezembro de 2017

RESOLVE:

Art.1°. Designar a Sr.ª Francielda Paiva Lima portadora do CPF n° 641.324.043-15, para responder pela função de AGENTE DE CONTRATAÇÃO da Câmara Municipal de Trizidela do Vale, nos termos da Lei nº 14.133, de 1º de abril de 2021.

Parágrafo Único: Em licitação na modalidade pregão, o agente responsável pela condução do certame será designado pregoeiro.

Art.2°. Ficam designados os servidores abaixo relacionados como membros da equipe de apoio, que auxiliará o Agente de Contratação e o Pregoeira, na condução dos processos licitatórios: Sr.^a Ana Caroline Silva de Souza, portadora do CPF nº 600.439.343-66 – Membro Sr. Degivanio Santos de Jesus, portador do CPF nº 026.624.063-13 – Membro Sr. Rogeane Chaves da Silva, portadora do CPF nº 009.327.093-38 – Membro

Art.3°. As atribuições das funções acima referidas estão descritas na Lei Federal nº 14.133/2021.

Art.4°. Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

PUBLIQUE-SE, CUMPRA-SE, ARQUIVA-SE.

GABINETE DO PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE TRIZIDELA DO VALE, ESTADO DO MARANHÃO, EM 01 DE MARÇO DE 2024.

FRANCISCO MARTINS PEREIRA

Presidente da Câmara